

# **Bowall Invest ApS**

**Skydehavnsvej 3A, 2150 Nordhavn**

**CVR-nr. 34 08 13 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2018.

---

**Christian Bowall**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bowall Invest ApS  
Skydehavnsvej 3A  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 34 08 13 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Christian Bowall

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af aktier og andre værdipapirer, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. mod -32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107 t.kr. mod -585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger af kapitalandele, grundet usikkerhed om værdiansættelsen af disse aktiver.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Bowall Holding ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-55.876</b>	<b>-32.306</b>
Reguleringer af kapitalandele i associerede virksomheder	-50.002	-190.993
Øvrige finansielle omkostninger	-691	-361.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.569</b>	<b>-584.799</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-106.569</b>	<b>-584.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-106.569	-584.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-106.569</b>	<b>-584.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	9.667	9.667
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	138.000	210.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.700	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.367</u>	<u>244.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>175.367</u></b>	<b><u>244.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	72.000	72.000
Tilgodehavender i alt	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Likvide beholdninger	224.881	71.691
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>296.881</u></b>	<b><u>143.691</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>472.248</u></b>	<b><u>388.358</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
1 Overført resultat	14.467	138.532
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>94.467</u></b>	<b><u>218.532</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	150.000
Anden gæld	350.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>350.000</u>	<u>150.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.781	6.500
Anden gæld	0	13.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.781</u>	<u>19.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>377.781</u></b>	<b><u>169.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>472.248</u></b>	<b><u>388.358</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	138.531	218.531
Regulering i forbindelse med fusion	0	-17.495	-17.495
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-106.569</u>	<u>-106.569</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>14.467</u></b>	<b><u>94.467</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i associeret virksomhed, er der givet pant i kaptialandele i vedrørende dette selskab, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.
